
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.159.2012

Niniejszym  informuję,  że w prowadzonym  przez Gminę Piła  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

OBSŁUGA GEODEZYJNA URZĘDU MIASTA PIŁY W 2013 ROKU

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE GEO-NAWI INŻ. DAWID 
SZYMCZAK

UL. TRAUGUTTA 1, 64-800 CHODZIEŻ

Lp. Rodzaj usługi geodezyjnej
Cena 

jednostkowa 
netto w zł

Podatek VAT
w zł

Cena brutto 
w zł

1 PODZIAŁ NIERUCHOMOŚCI 
podać cenę za 1 nowopowstałą działkę, w przypadku utworzenia:

a) 2 działek 642,28 147,72 790,00

b) za każdą następną nową działkę powyżej dwóch 400,00 92,00 492,00

2 WZNOWIENIA GRANIC NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 punkt w przypadku wznowienia: 

a) do 4 punktów granicznych 120,00 27,60 147,60

b) za każdy punkt powyżej 4 100,00 23,00 123,00

3 POMIAR SYTUACYJNO – WYSOKOŚCIOWY
podać cenę za powierzchnię do 1 hektara

600,00 138,00 738,00

4 INNE PRACE GEODEZYJNE
nie wymienione w punktach 1 – 3
podać cenę za 1 roboczo-godzinę

200,00 46,00 246,00

- termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2013 r.
- warunki płatności: 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury 
wraz z wymaganymi załącznikami.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy 
zawierała najniższą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów.

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie  zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 23 grudnia 2012 r.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne GEO-NAWI inż. Dawid Szymczak
ul. Traugutta 1, 64-800 Chodzież

Lp. Rodzaj usługi geodezyjnej
Cena 

jednostkowa 
netto w zł

Podatek VAT
w zł

Cena brutto 
w zł

1 PODZIAŁ NIERUCHOMOŚCI 
podać cenę za 1 nowopowstałą działkę, w przypadku utworzenia:

a) 2 działek 642,28 147,72 790,00



b) za każdą następną nową działkę powyżej dwóch 400,00 92,00 492,00

2 WZNOWIENIA GRANIC NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 punkt w przypadku wznowienia: 

a) do 4 punktów granicznych 120,00 27,60 147,60

b) za każdy punkt powyżej 4 100,00 23,00 123,00

3 POMIAR SYTUACYJNO – WYSOKOŚCIOWY
podać cenę za powierzchnię do 1 hektara

600,00 138,00 738,00

4 INNE PRACE GEODEZYJNE
nie wymienione w punktach 1 – 3
podać cenę za 1 roboczo-godzinę

200,00 46,00 246,00

- termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2013 r.
- warunki płatności: 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury 
wraz z wymaganymi załącznikami.

2. Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne GEOTEST Władysław Pisarski
ul. Orla 34, 64-920 Piła

Lp. Rodzaj usługi geodezyjnej
Cena 

jednostkowa 
netto w zł

Podatek VAT
w zł

Cena brutto 
w zł

1 PODZIAŁ NIERUCHOMOŚCI 
podać cenę za 1 nowopowstałą działkę, w przypadku utworzenia:

a) 2 działek 812,20 186,81 999,01

b) za każdą następną nową działkę powyżej dwóch 486,99 112,01 599,00

2 WZNOWIENIA GRANIC NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 punkt w przypadku wznowienia: 

a) do 4 punktów granicznych 161,79 37,21 199,00

b) za każdy punkt powyżej 4 100,00 23,00 123,00

3 POMIAR SYTUACYJNO – WYSOKOŚCIOWY
podać cenę za powierzchnię do 1 hektara

771,55 177,46 949,01

4 INNE PRACE GEODEZYJNE
nie wymienione w punktach 1 – 3
podać cenę za 1 roboczo-godzinę

202,44 46,56 249,00

- termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2013 r.
- warunki płatności: 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury wraz 
z wymaganymi załącznikami.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 
cena 100 % w tym za:
-podziały nieruchomości:  80 % oferta nr 1 – 80,00 pkt  oferta nr 2 – 64,18 pkt
-wznowienie granic nieruchomości: 15 % oferta nr 1 – 15,00 pkt  oferta nr 2 – 12,61 pkt
-pomiar sytuacyjno – wysokościowy:  3 % oferta nr 1 –   3,00 pkt  oferta nr 2 –   2,33 pkt
-inne prace geodezyjne nie wymienione w punktach oferta nr 1 –   2,00 pkt  oferta nr 2 –   1,98 pkt
1-3 oferty cenowej:  2 %

Łącznie  oferta nr 1 - 100,00 pkt  oferta nr 2 – 81,10 pkt

Sporządziła:
 Piła, 18.12.2012 r., J.Januszewska


	OBSŁUGA GEODEZYJNA URZĘDU MIASTA PIŁY W 2013 ROKU

